[image: Описание: Герб - копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2

	[bookmark: _GoBack]от 16 августа 2022 г.
	№ 766

О внесении изменений в постановление администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 12 апреля 2022 года № 264 "Об установлении публичного сервитута в целях размещения линейных объектов системы газоснабжения, их неотъемлемых технологических частей, являющихся объектами местного значения, для строительства объекта "Газопровод межпоселковый от с. Гмелинка до х. Вербный Старополтавского района Волгоградской области".
На основании обращения заместителя начальника Управления подготовки производства по строительству объектов газификации общества с ограниченной ответственностью «Газпром газификация» Дудченко Артема Владимировича, действующего на основании доверенности от 17 мая 2022 г., удостоверенной  05.04.2022 года Маретиным Егором Юрьевичем, нотариусом нотариального округа Санкт-Петербурга, зарегистрированной в реестре за № 78/162-н/78-2022-3-1084, от 04.08.2022 г. № 05-01/10350,  постановляю:
1. Внести в постановление администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 12 апреля 2022 года № 264 "Об установлении публичного сервитута в целях размещения линейных объектов системы газоснабжения, их неотъемлемых технологических частей, являющихся объектами местного значения, для строительства объекта "Газопровод межпоселковый от с. Гмелинка до х. Вербный Старополтавского района Волгоградской области". (далее по тексту – "постановление") следующее изменение:
1.1.	в пункте 3 постановления слова «общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз» заменить на слова «общества с ограниченной ответственностью «Газпром газификация».
2. Отделу по общим, правовым, информационным вопросам и делам архива администрации Старополтавского муниципального района разместить данное постановление на официальном сайте администрации Старополтавского муниципального района http://www.stpadmin.ru в течение 5 (пяти) дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Ударник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела по управлению имуществом администрации Старополтавского муниципального района Д.К. Бисимбекову.
	Глава Старополтавского
муниципального района
	А.С. Мелкумов

image1.png